ATO DA REITORIA H95+ 11S

O PRESTA E DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIV ERSI
#SZLIA, no uso de suas atrihuiçaes ~atufarias e tendo

o que estabelece a Resolução do Conselho Diretor n9 11/

RESOLVE

,ílio Moradia no valor de Cr$
os e Cinquenta Cruzeiros) mensais 	Professor

DE, IOR TITTON lotado no Department* de Administra
acuidade de Estudos Sooiali e Aplicados, a Men 	01/

Braslia 	de a

AMADEU CURY
Reitor

V

R # DAL',
SPA (2).

	Page 1